内部明电

                                                         签批

                                                    盖章

	 等级          部门号  台森防办发明电〔2020〕2号     台机号

	转发浙江省森林防灭火指挥部办公室

关于切实做好春节元宵期间森林防灭火工作的通知
各县（市、区）森林防灭火指挥部：

现将《浙江省森林防灭火指挥部办公室关于切实做好春节元宵期间森林防灭火工作的通知》（浙森防办发明电〔2020〕1号）转发给你们，请结合《台州市森林防灭火指挥部办公室关于切实做好当前特别是春节期间森林防灭火工作的通知》（台森防办发明电〔2020〕1号），进一步落实责任，管控火源，加强宣传，做好值班值守和应急处置准备，严防森林火灾发生，确保广大人民群众过一个安乐祥和喜庆的节日。并请各地森防指办公室在1月24日至30日，每日16时前通过钉钉向市森防指办公室（市应急管理局值班室）上报当日森林防灭火工作日报表（详见附件）。联系电话：88519911。

台州市森林防灭火指挥部办公室

2020年1月20日

[image: image1.jpg]BT EFMBIR KRR A E
RTPIFARIF 15 0 S R ARAR B K K TAEE A

AT BRARB ROK A0 #:

2000 5T, THEFAKER, 28 ‘He” WL, &
BMARERBREFAK Rl EAY S, RARKRREY K.
AP —FRAEF THMERMK KRG E LM, P HRIKK
K, R AARBAR-MERBPHTE, AAHEE
L H M ARG R K TAER R 40T

— BHBGARIR, EXEWRE

2020 FREKELEARNFES. THMAL L& <+
ZE” ARIKEZE, BERRG KK ITHEEXER. 2HE
UTBEFHHRFEREHSEXERALE, NEARHEE
ARFEBIRRTIBES REVNL LU R TEEER TS,
WEAR LW RE RN KK TR RF S, 5B RUF RN
BRK LAt B A RAR, BATRRERECE, EE

1

[image: image2.jpg]UEATHAL, RRERMRG KK FAEHELAA, EX2 P,
Exah ks, HEME “LAAE. HRAAF. KAA.
RHEAE .

I\ BRI, ESIREGHEE

AT SR B AN K R T S RK
THNEEES. KRR & (T, K) AR E A
kA, BE-WEAEK BERE2AIE, BARF
BHEMERKERARE, REHHRKREE. EEUFAR
FAEREM, MERRS, RERASELKR, FEREMX
HAEMBAE AR E A PENETENEURIEES A
Regam, Rochl EHR OB, BMECEERS. RR. R
HESEHMAKTH. ERANEA. LE. FRARFER
ABHEHE, EREPRE, HRANKKRE. RARLZHN
S E ok H AR AR KAT AN E A, KEFFEEK
REEH FAE,

=, BULEfHE, RABHARR

AREMBEAMAE AGRAEBRARMRTREGCHTT
. BY¥HELEFEPHARMAMAR, FHEIRHKE ]
HRERAAE. BERBAKSELFHRL ROR AL
FEENMFR-KEHHE, FRESXA. KR ZoWE
A RMAKATN, BERBEEHA, 0P REKEAE.
iR R A I K EASTHE, R PR BRERARM
FREEER, RERA. REEDRERFERM, o
EABTEEEH S, HEAAN TR, FOMERMK KR

[image: image3.jpg]SR .

M, BEEEAE, MFNSLE

AWESHHAT 24 PREEPFRERFIERE, HE
“HXbHR. MIAL” Bk, Ko, EHLERXE, HRE
BgE., £4EL. ¥ELRKBEAELEmBRLMEIE, B
W FRE, RUEZLBEHT, RHEBERE, KEHRMKK
REERE M &, HR TE AT T . ERAFALS
RAIKKER, EEERIIKRZLER, HEA5HH, &
Yer K ARG EERRE. BRTHPAEHRELA 24 H
F30 EHEERTERENE, ARG EAAESLTFEE 17
MAE AT AR EERG AT LR B AR KK T #
F CERMH) . BAA: ZD41, 15088629200,

Mt B R K TEE Hk

WL BT KK SR 3 A 2
202046 1 A 16 H

Pk BYRAMT, RN RKRER AR R HAL

[image: image4.jpg]fir ¢

FRARBTR K TAE Bk
b S REN R ) (AK)
3 i &%)
e A 35 4 M
e TN M
Bk KA (& )
REXR o) Xih_f, —# # BA_K.

E-2:

A MEPEAR R HREE: _HA_H

抄送：市府办、市自然资源和规划局、市公安局，各县（市、区）森林

防灭火指挥部办公室

发往 如文

李  斌

34
—6—